hermopoli thebaide dicat esse arbor que vo ca
tur perlidis: valens in salutem multoz. si fruct⁹
aut folium aut pars corticis collo egrotatiū alli
get. Cū igit̄ beata Maria cū filio i egiptū fuge
ret. hec arbor vsq̄ ad terram inclinata est. 7 xp̄s
suppliciter adorauit. Hec cassiodor⁹.

Cū igit̄ herodes d̄ nece pueroz disponderet a
cesare augusto per epistolam est citatus: filioꝝ
accusationibz responsurus. Qui cum per tarsū
iter faceret. intellexit q̄ magos naues tarsensū
transuexissent: 7 ideo omēs naues tharsis com
buri fecit. s̄m q̄ predictum fuerat. In sp̄ritu ve
hementi p̄teres naues tharsis. Lūq̄ pater euz
filijs coram cesare disceptarent. distinū est vt
filij patri in omnibz obedirent: 7 ip̄e cui vellet re
gnū dimitteret. Rediēs igit̄ herodes: 7 ex con
firmatione factus audacior. mittēs occidit omēs
pueros qui erant in bethleē a bimatu 7 infra s̄m
t̄ps qd̄ exq̄sierat a magis. hoc autē duplicē itel
ligētiā p̄tinet. P̄tio vt hec dictio infra. dicat oz
duem t̄pis: 7 est sensus a bimatu 7 infra. i. ab ifā
tibz duoz annoz vsq̄ ad pueros vni⁹ noctis.
didicerat enī herodes a magis ea die q̄ stella ap
paruit eis dñm natū eē. 7 q̄ iā ann⁹ fluxerat ex
eo q̄ romā ierat 7 redierat. dñm anni curiculū
7 reliq̄rū insup̄ diē rē eē credebat ido q̄ sup̄ eta
tē eius vsq̄ ad bimos. 7 infra vsq̄ ad vnius no
ctis ifantes deseuit i pueros: timens pueri mor
phoseon. i. transformationem ne. s̄. puer cui sy
dera famulabāt. sup̄ etatē suā v̄l ifra faciē trans
formaret: 7 hec snia vsitatio: 7 verio: h̄ 7 r̄pu
tat. Alio mō exponitur s̄m L̄n̄b. vt infra dicat
ordinem numeri: 7 est sensus. a bimatu 7 infra. i.
a puenis duozum annozum vsq̄ ad pueros q̄n
q̄ annozum. Dicit enim stellam per annum an
te ortum saluatoris magis apparuisse. Hero
des autem postq̄ hoc a magis didicit. romam
vadens. 7 adhuc per annum distulit. Credebat
autem tunc dominum natum fuisse quando ma
gis stella apparuit: 7 ideo dominum duozuz an
nozum esse credebat: vnde pueros bimos occi
dit: 7 deinceps vsq̄ ad quinq̄ annos: sed si mi
nores binis. Cui assertioni fidem facere videtur
q̄ quedam ossa innocentium habent adeo grā
dia q̄ bimozum esse non possunt. Potest tamē
dici. q̄ longe maioris erant homines quantita
tis q̄ modo. Ipse autem herodes statim ibidē
punitus est. Nam sicut ait Macrobius. 7 i qua
dam chronica legitur. vnus paruulus filius he
rodis ibidē ad nutriēdū casu fuerat datus q̄ cū
alijs a carnificibz est occisus. Tunc adimpletus
est qd̄ dictum est per p̄pham. Vox ploratus et
vlulatus piarum. scilic̄z matrum audita est i ra
ma. i. in excello. deus autem iudex iustissim⁹: vt